REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 W ebsite: www hidaa goy .al. E-mail: inlo e hidaa.goy .al
Nr. Indeksi g 7‘ o
né ILDKPKI g
dhe Viti  [IZSN P4

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré. né bazg t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhmuve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012. daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

Né baz¢ té nenit 9/1, 1€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t&€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklaraes

ZeqirHoda __ ——

“Periodik ietor™ /



DHE
BURIMI I KRIJEMAT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

|

]

Apartament me siperfage 96.48 m2, .

Blere me Kontrate Shitblerje (Pasuri e Palujtshme)
late 05.12.2017, Notere
. Shites Shoqeria *

| Sh.p.k. Bleres une dhe bashkeshortja ime.

Apartamenti eshte porositur per ndertim nga une dhe
bashkeshortja ime me Kontrate Porosie |

ate 26.02.2015, Notere . )
Tirane, me Shogerine “[} SH.P.K,
apartament ne Rrugen e ) )
me sjp. te pergjithshme ndertimore 108. 02 m2, nga te
cilat sip. fizike 96.48 m2 dhe sip. te perbashket 11.54 m2,

| me perberje 2+17, me ¢mim 75.000 euro.

Burimi i krijimit:

-Kredi Bankare e perfituar me Kontrate Kredie Bankare
date 24.04.2015, Notere
: . Lag¢, me BKT Dega La¢, kredimarres
une dhe bashkeshortja, ne vieren 6.700.000 leke. Kredia
ka kaluar me 29.04.2015 ne llogarine rriedhese te pages
time ne BKT Dega La¢ dhe po me date 29.04.2015 i ka
kaluar Shoqerise * Sh.p.k.
Vlera 6.700.000 leke eshte konvertuar ne 47.857.14 euro. |
(Deklaruar ne dekleraten periodike 2015).

-Nga gjendja ne CASH pe banese e deklaruar me pare, {
gjate vitit 2015, sipas Kontrates se Porosise |
late 26.02.2015, i kemi likujduar |
Shoqerise . vleren 20.000
euro. |
( Deklaruar ne dekleraten periodike 2015).

pese mije) euro.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o
75.000 (Shtatedhjete e 1/4

Periadik 17




-Nga te ardhurat e krijuara gjate vitit 2017 nga paga ime
dhe e bashkeshortes time, nga vlera e perfituar nga
ekzekutimi i Vendimit Civil ¢ 30.05.2017 te
Gjykates se Apelit Tirane ne favor te bashkeshortes time,
si dhe nga gjendja CASH e deklaruar me pare banese, i
kemi likujduar Shoqerise = . _hpk
kestin e fundit, sipas Kontrates se Porosise

date 26.02.2015, ne vleren 5.000 euro.

- Nga te ardhurat e krijuara nga paga ime dhe e
bashkeshortes gjate vitit 2017, kemi paguar shpenzimet
noteriale dhe hipotekore lidhur me Kontraten e
Shitblerjes (Pasuri e Palujtshme)

Kol date 05.12.2017, I _ . ne vleren
145.200 leke, e konvertuar ne 1086.34 euro.

-Kryer gjate vitit 2015 punime ndertimi ne apartament
me shpenzimet tona ne vleren 1090 euro.

2. | Pakesuar gjendja ne CASH ne banese e deklaruar me | 500.000 (peseqind mije} 50/%
pare, me 500.000 leke. ieke

295.256.22 (dyqind ¢

3 Llogari rrjedhese e bashkeshortes per pagen tek BKT. | nentedhjete e pese mije e
Gjendja ne 31.12.2017. dyqind e pesedhjete e

| gjashte, pike njezet e dy)
ieke

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢y vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesars
dhe né huadhénie, né tek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i-subjektit deklarnes

Zeqir Hoda
—

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é 1ij.

Periodik 1jetor



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtarn private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fiimprurése, licensa dhe patenta g€ sjetlin fitim, sindikata ose orpanizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém den né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga ime + shperblime (neto) per shkak te detyres si prokuror ne
Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Tirane dhe si Drejtues i
komanduar ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor Kurbin nga data
17.07.2017-31.12.2017.

1.348.785 (Nje milion e
treqind e dyzet e tete mije e
shtateqind e tetedhjete e
pese) leke.

Paga e bashkeshortes (neto) si inxhiniere ne ISSH Tirane.

1.114.392 (Nje milion ¢
njeqind e katermbedhjete
mije e treqind e nentedhjete e
dy) leke.

Ekzekutuar Vendimi Civil late 30.05.2017 i Gjykates se
Apelit Tirane, ne favor te bashkeshortes time per vieren 335.200
leke.

535.200 (peseqind e tridhjete
e pese mije e dyqind) leke.

Zeqir Hoda

1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi z z’ektit deklarues

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje 1é (ij.

“Periodik 1ietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj {& tretéve et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém dert né 31 Dhjetor (& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Kontrate Kredie Bankare . 1
Kol, date 24.04.2015, Notere 573.878.58 (peseqind e | 4.614.453.95 (kater
La¢, me BKT Dega La¢, kredimarres une dhe e shtatedhjete e tre milion e
bashkeshortja, ne vleren 6.700.000 ieke, per mije ¢ teteqind e gjashteqind e
blerje apartamenti, me interes vjetor te shtatedhjete e tete, katermbedhjete
llogaritur me normen e bonos se thesarit 1 . pike pesedhjete e tete) = mije e katerqind e
vjecare + 1.3%, me afat 13 vjet. Nga muaji leke nga te cilat: pesedhjete e tre,
janar 2017 deri ne maturimin e kredise, norma pike nentedhjete ¢
e interesit nuk do te jete me e ulet se 5.1%. | Principal: 332.508.54 pese mije) leke.
Norma efektive e interesit 5.26. Kesti mujor Interes: 241.370.04

48,117.45 leke. Kredia ka kaluar me 29.04.2015
ne llogarine rrjedhese te pages time ne BKT
Dega La¢. Nga paga ime e marre gjate 2017,
eshte paguar shuma 573.878.58 leke (principal +
inferes} dhe gjendja e principalit me 31.12.2017 '

eshte 4.614,453.95 leke. |

Kontrate Perfitimi Kredie _84.800“(tetedh]e.t ¢ -
kater mije e teteqind) Likujduar
datel2.10.2016 leke, likujduar gjate lotesisht me date
e lidhur nga bashkeshortja ime Nazmie Hoda, . Jouar £) P

vitit 2017. Kredia 05.10.2017
rezulton te jete '
likujduar plotesisht
me date 05.10.2017,
por gabimisht jane
mbajtur kestet edhe
per muajt nentor dhe
dhjetor 2017.Eshte
kerkuar kthimi i
ketyre dy kesteve.

me . ane NEPTUN TEG, per blerjen
e paisjeve elektro-shtepiake, nje aspirator dhe
nje televizor. Vlera per te cilen eshte lidhur kjo
kontrate eshte 103.980.00 leke, ku 15% ¢ vleres
e barabarte me shumen 15.597.00 leke eshte
parapaguar ne momentin e lidhjes se kontrates.
Kredia do te likujdohej me kest mujor 8.480
leke, me afat likujdimi 12 muaj, me date fillimi
07.11.2016 dhe date mbylije 09.10.2017.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém. vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi rSubjektit deklarues
té plotésoni né kopje 1é tij. . Il
Zeqir Hoda

“j'LP“,'-’,‘(ll,r‘\ Iietor’ ]



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. L-mail: into« hidaa.gov.a

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuest/ja, femijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimut dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Nazmie Selim Hoda
Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhore té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja O

Zeqir Xhafer Hoda
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Nazmie Hoda (w_fg_

7 =
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistrnar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

1. | Gjendja ne 31.12.2017.

,. g0l e St i Pjesa
Nr. | Pérshkrimi l}p__aﬁy_yjlse dhe burimi l__!mpmlt fialé E %
Llogari rrjedhese per pagen tek BKT. 295.256.22 ( dyqind e 100%

nentedhjete e pese mije e
dyqind e pesedhjete e
gjashte, pike njezet e dy)
leke

2. | Shtesa dhe pakesime te tjera, si¢c deklarohet

bashkeshorti per bashkepronesine ne shtesa
pakesime.

nga
dhe

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civi;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

Nazmie Hoda %

“Perradik Hetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipérisé, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fittmprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dert né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1.114.392 (Nje milion e
njeqind e katermbedhjete

Paga ime (neto) si inxhiniere ne ISSH Tirane. mije e treqind e nentedhjete e
dy) leke.
Ekzekutuar Vendimi Civil | te 30.05.2017 i Gjykates se 535.200 (peseqind e tridhjete
Apelit Tirane, ne favorin tim per vleren 535.200 leke. e pese mije e dyqind) leke.
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém der né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1] pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detynmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredlte bankare shumén e kredisé
(prmclpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Shuma e shlyer nga Gjendja;edefyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Si¢ deklarohet nga bashkeshorti si
bashkekredimarrese.

//C’;{ 27 4 cw(c(__, (Z
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Kontrate Perfitimi Kredie

Jatel2.10.2016 e
lidhur nga une, me prane NEPTUN
TEG, per blerjen e paisjeve elektro-shtepiake,
nje aspirator dhe nje televizor. Vlera per te cilen
eshte lidhur kjo kontrate eshte 103.980.00 leke,
ku 15% e vleres e barabarte me shumen
15.597.00 leke eshte parapaguar ne momentin e
lidhjes se kontrates. Kredia do te likujdohej me
kest mujor 8.480 leke, me afat likujdimi 12 muayj,
me date fillimi 07.11.2016 dhe date mbyllje
09.10.2017.

84.800 (tetedhjete e
kater mije e teteqind)
leke, likujduar gjate
vitit 2017.
Kredia rezulton te jete
likujduar plotesisht
me date 05.10.2017,
por gabimisht jane
mbajtur kestet edhe |
per muajt nentor dhe
dhjetor 2017. Kam
kerkuar kthimin e
ketyre dy kesteve te
fundit.

Likujduar
plotesisht me date
05.10.2017

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik | jetor

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Nazmie Hoda /{7 ﬁf7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Re.Reshin Collaku, Tel: 0800 9999 W ehsite: wyww. hidaa.gov.al. F-mail: inlo «chidaagos.a

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,
pér pasurité &€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1. t¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Ditmir Zeqir Hoda

bashkéshorti/ja 0
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit R
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkgjetuesi/ja 0
Zeqir Xhafer Hoda

i’e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponej pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 1l

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit ¢€ lidhur

Ditmir Hoda 'ﬁ%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lioj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vera ey sdi e Fipea
fjalé né %

S’ka

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi 1o:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regiistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (¢ huaj:

Nése ky format éshié | pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Ditmir Hoda /ﬁ@é -




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, € ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

S’ka

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit t€ vitit € deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
S’ka
1 |

Nése ky format eshié | pamjaftueshém.
vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénghkrjmi i personit té lidhur
. % i
Dimir Hoda ﬂﬁ&r’ T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. L-mail: info « hidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/a,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 &€ Ligjit
nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”. 1 ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t€ nenit 9/1, & Ligjt nr.9049, datg¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurnive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Blerina Zeqir Hoda

Shietasi/ja , bashkéshorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit I}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit <]
bashkéjetuesi/ja L]
Zeqir Xhafer Hoda

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [><]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se € dhénar e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vérfefé. ?)/Q,E')'LU\’]QJ %k’b\/ / % !
L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit S iy
fjalé né %

S’ka

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huayj;

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Dlouma, Boole  (Hianled
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtar! private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit & Shqipérisé. q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
1o fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga nga puna me Kontraten e punes me U.I.L.D- Unione Italiana | 4.309.08 (katermije e treqind e
Alla Distrofa Muscolare (shpenzuar gjate vitit 2017) nente, pike zero tete) euro.
Marre nga prinderit ne dore gjate vitit 2017 vleren monetare 1480 eurq 1.480 (njemije e katerqgind e
per shpenzimet e shkollimit ne Bari [tali(shpenzuar gjate vititi 2017) tetedhjete) euro
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIXE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e Jindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né€ 31 Dhjetor
vitit té deklarimit | té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kontrate pune me U.L.LL.D- Unione ltaliana Alla Distrofa
Muscolare,perfunduar me 09/10/17 me page mujore 433.80eurq,

Kontrate geraje banimi dt 08.06.17
ne pagese 250 euro ne muaj,

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni (€ plotésoni né kopje (& tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (¢ lidhur
J%Q%jrm\ @@ M
=
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